АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2022 № 124

г. Качканар

О признании утратившим силу постановления Администрации
Качканарского городского округа от 30.12.2021 № 1121 «О передаче

муниципального жилищного фонда специализированного жилищного
фондав безвозмездное пользование»

В целях приведения нормативных правовых актов Качканарского
городского округа в соответствие с действующим законодательством,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 30.12.2021 года № 1121 «О передаче
муниципального жилищного фонда специализированного жилищного
фонда в безвозмездное пользование».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет». ееоен

Глава городского округа\, А.А. Ярославцев

Типография *Скиф», г. Кнвянар, ул. Свердлова, 7а.
Тел. $-200-31-618-91, ИНН 661 307275850, Закиз 905 ст 06.13.2931, т. 400 экз,